

L'ANGOLO DEI SAPORI SRL

Indirizzo unità produttiva: Via Eniaudi 21, 60027 Osimo (AN)

Libro Ingredienti – D.Lgs. 114/2006 – Reg. 1169/2011

*Indicazioni degli **Ingredienti** e degli **Allergeni**
contenuti nei prodotti alimentari
D. Lgs. 114/2006 - Reg. UE 1169/2011*



Edizione n° 1–Libro ingredienti elaborato in data 09/12/2019 in collaborazione con CIODUE ITALIA S.p.A.

Via A. Cavallini, 2 – 00065 Fiano Romano (RM), Tel. 0765.40.10.1 – Fax 0765.40.10.28

CIODUE
ITALIA
S.p.A.

*Si informa la Gentile Clientela
che il presente Libro unico degli ingredienti è stato elaborato ai sensi
del D. Lgs. 8 febbraio 2006, n. 114 e del Reg. UE 1169/2011.*

*Per ogni preparazione sono indicati gli ingredienti in ordine decrescente
di quantità e gli allergeni in grassetto.*

*Per maggiore praticità nella lettura, l'elenco degli ingredienti dei
prodotti e delle preparazioni da noi vendute, è stato suddiviso per
tipologia di alimento.*

*La preparazione delle nostre pietanze avviene in locali dove può
esservi contatto involontario con gli allergeni sotto riportati,
pertanto se ne potrebbero trovare tracce in ogni alimento.*

 Cereali con glutine (cereals with glutens)	 Frutta con guscio (nuts)
 Crostacei (crustaceans)	 Sedano (celery)
 Uova (eggs)	 Senape (mustard)
 Pesce (fish)	 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Arachidi (peanuts)	 Anidride solforosa (sulfordioxide)
 Soia e derivati (soy and derivates)	 Lupini (lupins)
 Latte e derivati (milk and dairyproduct)	 Molluschi (molluscs)




Indice

PREPARAZIONI A BASE DI CARNE	4
PREPARAZIONI A BASE DI PESCE	12
PRIMI ESPRESSI	17
CONTORNI	20
FRITTI.....	22
PRODOTTI AGGIUNTI RECENTEMENTE	25
INFORMAZIONI SU CONSERVAZIONE E MODALITÀ D'USO	28
INFORMATIVA ALLA CLIENTELA	28

Preparazioni a base di Carne

ANATRA ARROSTO

Ingredienti: Carne di anatra, olio extravergine di oliva, **VINO**, rosmarino, aglio, sale pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:  Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)

ARISTA A FETTA

Ingredienti: Carne di maiale, aglio, rosmarino, olio extravergine di oliva, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:  Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)

ARISTA AI CARCIOFI

Ingredienti: Carne di maiale, carciofi, crema di carciofi (carciofi, olio di semi di girasole, olio d'oliva, cipolle, cevola di patate, farina di riso, destrosio, proteine del **LATTE**, sale, spezie, aromi, estratto di lievito, acido citrico, acido L-ascorbico).

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

ARISTA AI FUNGHI

Ingredienti: Carne di maiale, misto funghi trifolati (funghi in proporzione variabile: porcini, pinaroli, famigliola gialla coltivata, geloni, shii-take; olio di semi di girasole, prezzemolo, sale, estratto di lievito, destrosio, proteine del **LATTE**, spezie, aromi, correttore di acidità: acido citrico; antiossidante: acido L-ascorbico), crema di porcini (porcini, olio di semi di girasole, acqua, cipolle, farina di riso, destrosio, proteine del **LATTE**, sale, spezie, aromi, estratto di lievito, acido citrico, acido L-ascorbico).

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)




ARISTA CON CIPOLLINE IN AGRODOLCE

Ingredienti: Carne di maiale, cipolline in agrodolce (cipolle borettane, aceto di **VINO**, zucchero, acqua, olio di semi di girasole, **VINO** bianco, sale, aromi naturali, antiossidante: acido L-ascorbico).

Allergeni:  Anidride solforosa (sulfordioxide)

ARISTA DI MAIALE ARROSTO

Ingredienti: Carne di maiale, olio extravergine di oliva, **VINO**, rosmarino, aglio, sale pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:  Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)









CANNELLONI AL POMODORO

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.

Impasto: Macinato di carne di vitello, petto di pollo e mortadella (Carne di suino, coscia di suino, sale, **PISTACCHIO**, saccarosio, aromi, spezie, ascorbato di sodio, nitrito di sodio).

Condimento: Macinato di bovino adulto, salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), besciamella (**LATTE**, **BURRO**, sale, noce moscata), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale), **SEDANO**, carote, cipolla, chiodi di garofano (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**), **VINO**, olio extravergine di oliva, noce moscata, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)








CANNELLONI CON RICOTTA E SPINACI

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.

Impasto: Spinaci, ricotta (**LATTE**, caglio, sale).

Condimento: Macinato di bovino adulto, salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), besciamella (**LATTE**, **BURRO**, sale, noce moscata), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), **SEDANO**, carote, cipolla, chiodi di garofano (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**), **VINO**, olio extravergine di oliva, noce moscata, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

CONIGLIO ARROSTO

Ingredienti: Carne di coniglio, olio extravergine di oliva, **VINO**, rosmarino, aglio, sale pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:

-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

CONIGLIO IN PORCHETTA




Ingredienti: Carne di coniglio, salsiccia (carne di suino, sale, pepe, destrosio, aromi naturali, correttore di acidità: E331, antiossidanti: E300, E301) pancetta (pancetta di suino, sale,

spezie, aromi, conservanti: E250, E252), coratella di coniglio, cotiche di maiale, olive nere (olive nere, olio di semi di girasole, aglio (**SOLFITI**), sale, erbe aromatiche, peperoncino frantumato, correttore di acidità: E270, conservante: E200), finocchio selvatico.

Allergeni:  Anidride solforosa (sulfordioxide)

FARAONA ARROSTO

Ingredienti: Carne di faraona, olio extravergine di oliva, **VINO**, rosmarino, aglio, sale pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:  Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)





FARAONA RIPIENA

Ingredienti: Carne di faraona, pancetta (pancetta di suino, sale, spezie, aromi, conservanti: E250, E252) prosciutto cotto (Coscia di suino, sale, saccarosio. Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico. Spezie e aromi. Conservante: nitrito di sodio), **BURRO**, olio extravergine di oliva, succo di limone e arancia, salvia, sale.

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)




GIRELLO AGLI AROMI

Ingredienti: Carne di bovino, **SEDANO**, carote, cipolla, **VINO**, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**), aromi naturali.

Allergeni:  Sedano (celery)
 Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)



GRIGLIATA DI CARNE

Ingredienti: Carne di agnello, carne di pollo, salsiccia (carne di suino, sale, pepe, destrosio, aromi naturali, correttore di acidità: E331, antiossidanti: E300, E301), costarelle di maiale, spiedini (carne di vitello, di pollo, salsiccia, alloro), **VINO**, aromi naturali, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:  Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)

GUANCIA DI VITELLO AL ROSSO CONERO

Ingredienti: Guancia di vitello, **SEDANO**, carote, cipolla, **VINO**, olio extravergine di oliva, salvia.








Allergeni:  Sedano (celery)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)

LASAGNA ALLA BOSCAIOLA

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.

Condimento: Piselli, prosciutto cotto (Coscia di suino, sale, saccarosio. Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico. Spezie e aromi. Conservante: nitrito di sodio), misto funghi trifolati (funghi in proporzione variabile: porcini, pinaroli, famigliola gialla coltivata, geloni, shii-take; olio di semi di girasole, prezzemolo, sale, estratto di lievito, destrosio, proteine del **LATTE**, spezie, aromi, correttore di acidità: acido citrico; antiossidante: acido L-ascorbico), crema di porcini (porcini, olio di semi di girasole, acqua, cipolle, farina di riso, destrosio, proteine del **LATTE**, sale, spezie, aromi, estratto di lievito, acido citrico, acido L-ascorbico), besciamella (**LATTE**, **BURRO**, sale, noce moscata), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale), **SEDANO**, carote, cipolla, chiodi di garofano, **VINO**, olio extravergine di oliva, noce moscata, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:








-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

LASAGNA CARCIOFATA

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.

Condimento: Piselli, prosciutto cotto (Coscia di suino, sale, saccarosio. Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico. Spezie e aromi. Conservante: nitrito di sodio), carciofi, crema di carciofi (carciofi, olio di semi di girasole, olio d'oliva, cipolle, cevola di patate, farina di riso, destrosio, proteine del **LATTE**, sale, spezie, aromi, estratto di lievito, acido citrico, acido L-ascorbico), besciamella (**LATTE**, **BURRO**, sale, noce moscata), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), **SEDANO**, carote, cipolla, chiodi di garofano (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**), **VINO**, olio extravergine di oliva, noce moscata, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:








-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

LASAGNE CLASSICHE

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.

Condimento: Macinato di bovino adulto, salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), besciamella (**LATTE**, **BURRO**, sale, noce moscata), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), **SEDANO**,

carote, cipolla, **VINO**, olio extravergine di oliva, noce moscata, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).






- Allergeni:**
-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 -  Uova (eggs)
 -  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 -  Sedano (celery)
 -  Senape (mustard)
 -  Semi di Sesamo (sesameseeds)
 -  Anidride solforosa (sulfordioxide)

PICCIONE RIPIENO

Ingredienti: Piccione

Ripieno: Macinato di carne di vitello, petto di pollo e mortadella (Carne di suino, coscia di suino, sale, **PISTACCHIO**, saccarosio, aromi, spezie, ascorbato di sodio, nitrito di sodio), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), noce moscata, **UOVA**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito di birra, sale), **LATTE**, olio extravergine d'oliva, **VINO**.

Condimento: olio extravergine di oliva, **VINO**, rosmarino, aglio.






- Allergeni:**
-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 -  Uova (eggs)
 -  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 -  Frutta con guscio (nuts)
 -  Anidride solforosa (sulfordioxide)

POLLETTI RIPIENI

Ingredienti: Pollo disossato.




Ripieno: carne di tacchino, carne di suino, acqua, farina di **FRUMENTO**, pancetta di suino, formaggio grana padano (**LATTE** vaccino, sale, caglio, conservante: lisozima da **UOVA**), prezzemolo, tuorlo d'**UOVO** in polvere, **LATTE** in polvere, estratto di lievito di birra, limone, aglio, rosmarino, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Condimento: sale, pepe, rosmarino, salvia.

- Allergeni:**
-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 -  Uova (eggs)
 -  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 -  Senape (mustard)
 -  Semi di Sesamo (sesameseeds)

POLLO ARROSTO






Ingredienti: Carne di pollo, olio extravergine di oliva, **VINO**, rosmarino, aglio, sale pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

- Allergeni:**
-  Senape (mustard)
 -  Semi di Sesamo (sesameseeds)
 -  Anidride solforosa (sulfordioxide)

POLPETTONE

Ingredienti: Macinato di carne di vitello, petto di pollo e mortadella (Carne di suino, coscia di suino, sale, **PISTACCHIO**, saccarosio, aromi, spezie, ascorbato di sodio, nitrito di sodio), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), noce moscata, **UOVA**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito di birra, sale), **LATTE**, olio extravergine d'oliva, **VINO**.






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

POLPETTONE FARCITO

Ingredienti: Macinato di carne di vitello, petto di pollo e mortadella (carne di suino, coscia di suino, sale, **PISTACCHIO**, saccarosio, aromi, spezie, ascorbato di sodio, nitrito di sodio), spinaci, formaggio (**LATTE**, sale, caglio, fermenti lattici), prosciutto cotto (coscia di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), noce moscata, **UOVA**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito di birra, sale), **LATTE**, olio extravergine d'oliva, **VINO**.



Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

QUAGLIA IN SALMI'

Ingredienti: Quaglia, pomodorini, **SEDANO**, carota, cipolla, **VINO**, olive (olive nere intere 81%, olio di semi di girasole, aglio (**SOLFITI**), sale, erbe aromatiche (Foeniculum vulgare), peperoncino frantumato, correttore di acidità: E270, conservante: E200), olio extravergine di oliva, aglio, rosmarino.



Allergeni:

-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

SPEZZATINO DI CARNE CON PATATE

Ingredienti: Carne di bovino, patate, **SEDANO**, carota, cipolla, **VINO**, pomodoro, aromi naturali.

Allergeni:




-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TACCHINO IN FRITTATA

Ingredienti: Carne di tacchino, **UOVO**, spinaci, **VINO**, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:







-  Uova (eggs)

-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TACCHINO CON PRUGHE E PINOLI

Ingredienti: Macinato di carne di vitello, tacchino, petto di pollo e mortadella (Carne di suino, coscia di suino, sale, **PISTACCHIO**, saccarosio, aromi, spezie, ascorbato di sodio, nitrito di sodio), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), noce moscata, **UOVA**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito di birra, sale), **LATTE**, olio extravergine d'oliva, **VINO**, prugne (E202), pinoli (può contenere tracce di **FRUTTA A GUSCIO** e **ARACHIDI**).

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Arachidi (peanuts)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TACCHINO IN PORCHETTA





Ingredienti: Carne di tacchino, pancetta (pancetta di suino, sale, spezie, aromi, conservanti: E250, E252), **VINO**, aromi naturali.

Allergeni:  Anidride solforosa (sulfordioxide)

TRIPPA IN UMIDO

Ingredienti: Trippa di bovino, **SEDANO**, carote, cipolla, aglio, salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), midollo di manzo, **VINO**.

Allergeni:

-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

VITELLO A FETTE

Ingredienti: Carne di bovino, aglio, rosmarino, olio extravergine di oliva, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:

-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)

VITELLO AI CARCIOFI

Ingredienti: Carne di vitello, carciofi, crema di carciofi (carciofi, olio di semi di girasole, olio d'oliva, cipolle, cevola di patate, farina di riso, destrosio, proteine del **LATTE**, sale, spezie, aromi, estratto di lievito, acido citrico, acido L-ascorbico).

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)




VITELLO AI FUNGHI

Ingredienti: Carne di vitello, misto funghi trifolati (funghi in proporzione variabile: porcini, pinaroli, famigliola gialla coltivata, geloni, shii-take; olio di semi di girasole, prezzemolo, sale, estratto di lievito, destrosio, proteine del **LATTE**, spezie, aromi, correttore di acidità: acido citrico; antiossidante: acido L-ascorbico), crema di porcini (porcini, olio di semi di girasole, acqua, cipolle, farina di riso, destrosio, proteine del **LATTE**, sale, spezie, aromi, estratto di lievito, acido citrico, acido L-ascorbico).

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

VITELLO ARROSTO

Ingredienti: Carne di vitello, olio extravergine di oliva, **VINO**, rosmarino, aglio, sale pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).




Allergeni:  Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)

Preparazioni a base di Pesce

BACCALA' CON PATATE

Ingredienti: **BACCALA'**, patate, olio extravergine di oliva, **SEDANO**, carota, aglio, cipolla, rosmarino, olive nere (olive nere, olio di semi di girasole, aglio (**SOLFITI**), sale, erbe aromatiche, peperoncino frantumato, correttore di acidità: E270, conservante: E200).




Allergeni:

-  Pesce (fish)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

BACCALA' MANTECATO

Ingredienti: **BACCALA'**, **LATTE**, **PANNA** (**PANNA**, amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), aglio.

Allergeni:

-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

CALAMARI RIPIENI







Ingredienti: **CALAMARI**

Ripieno: prodotti ittici in proporzione variabile (**GAMBERETTI**, **SEPIE**, **CALAMARO**), pomodorino, **UOVA**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), olio extravergine di oliva, aglio.

Condimento: pomodorini, cipolla, aglio, olio extravergine di oliva, prezzemolo.

Può contenere tracce di **PESCE**, **ANIDRIDE SOLFOROSA**






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

CODA DI ROSPO ARROSTO

Ingredienti: **CODA DI ROSPO**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva. Può contenere tracce di **CROSTACEI**, **SOLFITI** e **MOLLUSCHI**.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

CODA DI ROSPO IN POTACCHIO

Ingredienti: CODA DI ROSPO, pomodori, olive nere (olive nere, olio di semi di girasole, aglio (SOLFITI), sale, erbe aromatiche, peperoncino frantumato, correttore di acidità: E270, conservante: E200), cipolla, aglio, olio extravergine di oliva. Può contenere tracce di **CROSTACEI** e **MOLLUSCHI**.





Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

FAGIOLI E GAMBERETTI

Ingredienti: Fagioli, **GAMBERETTI**, **SEPIE**, pomodoro, salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), aglio, cipolla, olio extravergine di oliva, **VINO**. Può contenere tracce di **PESCE**.






Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

INSALATA DI MARE

Ingredienti: **SEPIE** (può contenere tracce di **CROSTACEI**, **PESCE** e **ANIDRIDE SOLFOROSA**), pomodoro, **SEDANO**, carote, olio extravergine di oliva, limone.





Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

INSALATA DI RISO DI PESCE

Ingredienti: Riso, pomodoro, **TONNO**, **SEPIE**, **GAMBERETTI**, **COZZE**, **SEDANO**, carote, olio extravergine di oliva.





Allergeni:




-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

LASAGNE DI PESCE

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.
Condimento: Salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), besciamella (**LATTE**, **BURRO**, sale, noce moscata), **SEPIE**, **COZZE**, **VONGOLE**, **SCAMPI**, **GAMBERETTI**, parmigiano (**LATTE**, caglio, sale, lisozima d'**UOVO**), olio extravergine di oliva, aglio, cipolla, pomodoro.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)

-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)






LUMACHINE IN PORCHETTA

Ingredienti: **LUMACHINO** di mare, pomodoro, salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), aglio, cipolla, finocchio selvatico, olio extravergine di oliva, **VINO**. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, ANIDRIDE SOLFOROSA**.

- Allergeni:**
-  Crostacei (crustaceans)
 -  Pesce (fish)
 -  Anidride solforosa (sulfordioxide)
 -  Molluschi (molluscs)






MERLUZZO ARROSTO

Ingredienti: **MERLUZZO**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva. Può contenere tracce di **CROSTACEI, ANIDRIDE SOLFOROSA, MOLLUSCHI**.

- Allergeni:**
-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 -  Crostacei (crustaceans)
 -  Pesce (fish)
 -  Anidride solforosa (sulfordioxide)
 -  Molluschi (molluscs)






PESCE PERSICO ARROSTO

Ingredienti: **PESCE PERSICO**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva. Può contenere tracce di **CROSTACEI, ANIDRIDE SOLFOROSA e MOLLUSCHI**.

- Allergeni:**
-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 -  Crostacei (crustaceans)
 -  Pesce (fish)
 -  Anidride solforosa (sulfordioxide)
 -  Molluschi (molluscs)

POLPO E PATATE

Ingredienti: **POLPO**, patate, prezzemolo, **SEDANO**, carote, olio extravergine di oliva, limone. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, ANIDRIDE SOLFOROSA**.

- Allergeni:**
-  Crostacei (crustaceans)
 -  Pesce (fish)
 -  Sedano (celery)
 -  Anidride solforosa (sulfordioxide)
 -  Molluschi (molluscs)

SALMONE AL GIN

Ingredienti: SALMONE, gin, sale, zucchero, bacche di ginepro, chiodi di garofano essiccati (può contenere tracce di **SENAPE e SESAMO**), scorza di limone.

Condimento: Rucola, pinoli (può contenere tracce di **FRUTTA A GUSCIO e ARACHIDI**). Può contenere tracce di **CROSTACEI e MOLLUSCHI**.





Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Arachidi (peanuts)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Molluschi (molluscs)

SALMONE MARINATO

Ingredienti: SALMONE, capperi (aceto di **VINO**, acqua, sale, antiossidante: acido L-ascorbico), limone, prezzemolo, olio extravergine di oliva. Può contenere tracce di **CROSTACEI e MOLLUSCHI**.






Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

SARDONCINI ARROSTO

Ingredienti: SARDONCINI, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva. Può contenere tracce di **CROSTACEI, ANIDRIDE SOLFOROSA e MOLLUSCHI**.





Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

SEPIE E PISELLI

Ingredienti: SEPIE, piselli, pomodoro, aglio, cipolla, prezzemolo, olio extravergine di oliva, **VINO**. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE**.






Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

SPIEDINI DI PESCE

Ingredienti: Prodotti ittici in proporzione variabile (**CALAMARI, GAMBERETTI**), pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva. Può contenere tracce di **PESCE, ANIDRIDE SOLFOROSA**.






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

SPIGOLA ARROSTO

Ingredienti: **SPIGOLA**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva. Può contenere tracce di **CROSTACEI, ANIDRIDE SOLFOROSA, MOLLUSCHI**.

Allergeni:







-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

Primi espressi

CAPPELETTI (Produzione esterna)

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.
Ripieno: Macinato di carni bovine e suine, **SEDANO**, carota, cipolla, **VINO**, mortadella (carne di suino 85%, acqua, sale, saccarosio, aromi naturali, spezie, esaltatori di sapidità: E621, antiossidanti: E31, conservanti: E250), prosciutto cotto (coscia di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale), pane grattugiato (farina di **GRANO** tenero, acqua, lievito), sale, pepe, noce moscata, glutammato monosodico. Può contenere tracce di **FRUTTA A GUSCIO**.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

GNOCCHI (Produzione esterna)

Ingredienti: Farina di **GRANO** tenero, patate, **UOVA**, parmigiano (**LATTE**, caglio, sale), sale, noce moscata.




Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI (Produzione esterna)

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.
Ripieno: Ricotta (**LATTE**, caglio, sale), spinaci, parmigiano (**LATTE**, caglio, sale), pane grattugiato (farina di **GRANO** tenero, acqua, lievito), sale, pepe, noce moscata.






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

SUGO AL FUME'





Ingredienti: **PANNA** (**PANNA**, amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471), salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), pancetta affumicata (pancetta di suino, sale, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio, aromi), **SEDANO**, carote, cipolla, **VINO**, olio extravergine di oliva, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:

-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)





SUGO AL POMODORO

Ingredienti: Salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), **SEDANO**, carote, cipolla, **VINO**, olio extravergine di oliva, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:  Sedano (celery)
 Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)




SUGO AL RAGU'

Ingredienti: Macinato di bovino adulto, salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), **SEDANO**, carote, cipolla, **VINO**, olio extravergine di oliva, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:  Sedano (celery)
 Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)

SUGO ALLA BOSCAIOLA

Ingredienti: **Panna** (**PANNA**, amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471), piselli, prosciutto cotto (coscia di suino, sale, saccarosio, glutammato monosodico, spezie, aromi, nitrito di sodio), misto funghi trifolati (funghi in proporzione variabile: porcini, pinaroli, famigliola gialla coltivata, geloni, shii-take; olio di semi di girasole, prezzemolo, sale, estratto di lievito, destrosio, proteine del **LATTE**, spezie, aromi, correttore di acidità: acido citrico; antiossidante: acido L-ascorbico), crema di porcini (porcini, olio di semi di girasole, acqua, cipolle, farina di riso, destrosio, proteine del **LATTE**, sale, spezie, aromi, estratto di lievito, acido citrico, acido L-ascorbico), sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Senape (mustard)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)

SUGO ALL'AMATRICIANA

Ingredienti: Salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), guanciale (guancia di suino, sale, spezie, aromi, conservanti: E250, E252), cipolla, olio extravergine di oliva.

Allergeni: --

SUGO ALLE VONGOLE





Ingredienti: **VONGOLE**, olio extravergine di oliva, aglio, cipolla, pomodoro, **VINO**.

Allergeni:  Anidride solforosa (sulfordioxide)
 Molluschi (molluscs)

SUGO DI PAPERA

Ingredienti: Macinato di bovino adulto e carne di papera 10%, salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), **SEDANO**, carote, cipolla, **VINO**, olio extravergine di oliva, sale, pepe (può contenere tracce di **SENAPE** e **SESAMO**).





Allergeni:

-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

SUGO DI PESCE

Ingredienti: **SEPIE, COZZE, VONGOLE, SCAMPI, GAMBERETTI**, olio extravergine di oliva, aglio, cipolla, pomodoro.





Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

SUGO DI PESCE AL POMODORO

Ingredienti: Salsa di pomodori (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), **SEPIE, COZZE, VONGOLE, SCAMPI, GAMBERETTI**, olio extravergine di oliva, aglio, cipolla, pomodoro.







Allergeni:

-  Crostacei (crustaceans)
-  Pesce (fish)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

TORTELLINI (Produzione esterna)

Ingredienti: Pasta: Farina di semola di **GRANO** duro, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**.
Ripieno: Macinato di carni bovine e suine, **SEDANO**, carota, cipolla, **VINO**, mortadella (carne di suino, acqua, sale, saccarosio, aromi naturali, spezie, esaltatori di sapidità: E621, antiossidanti: E31, conservanti: E250), prosciutto cotto (coscia di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale), pane grattugiato (farina di **GRANO** tenero, acqua, lievito), sale, pepe, noce moscata, glutammato monosodico. Può contenere tracce di **FRUTTA A GUSCIO**.

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutes)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)

Contorni

BIETOLE AL VAPORE

Ingredienti: Bietole.

Allergeni: --

CICORIA AL VAPORE

Ingredienti: Cicoria.

Allergeni: --

CIPOLLE GRATINATE

Ingredienti: Cipolle, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva, sale.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)

ERBE MISTE

Ingredienti: Verdure in proporzione variabile (bietola, cicoria, spinaci), aglio, olio extravergine di oliva, sale.

Allergeni: --

FARRO CON ZUCCHINE

Ingredienti: **FARRO**, zucchine, olio extravergine di oliva, **VINO**.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)

FRICCHIO'

Ingredienti: Ortaggi in proporzione variabile (pomodori, peperoni, zucchine, melanzane, cipolle), pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, **VINO**, olio extravergine di oliva, sale.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)

MELANZANE GRATINATE

Ingredienti: Melanzane, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva, sale.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)

PEPERONI GRATINATI

Ingredienti: Peperoni, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva, sale.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)

POMODORI GRATINATI

Ingredienti: Pomodori, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva, sale.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)

SPINACI AL VAPORE

Ingredienti: Spinaci.

Allergeni: --



ZUCCHINE GRATINATE

Ingredienti: Zucchine, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva, sale.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)

ZUPPA DI LENTICCHIE

Ingredienti: Lenticchie, salsiccia (carne di suino, sale, pepe, destrosio, aromi naturali, correttore di acidità: E331, antiossidanti: E300, E301), pomodoro, **SEDANO**, carota, cipolla, **VINO**.










Allergeni:  Sedano (celery)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)

Fritti

AGNELLO IMPANATO E FRITTO

Ingredienti: Carne di agnello, farina di **GRANO** tenero, **UOVO**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), olio di semi di girasole, sale. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA, MOLLUSCHI.**









Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

CARCIOFI IMPANATI E FRITTI

Ingredienti: Spicchi di carciofo (carciofi, olio di semi di girasole, aceto di **vino**, sale, antiossidante: acido ascorbico), farina di **GRANO** tenero, **UOVO**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), olio di semi di girasole, sale. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, SEDANO, MOLLUSCHI.**










Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Molluschi (molluscs)

CREMINI FRITTI

Ingredienti: Crema (**UOVO, LATTE** farina di **FRUMENTO**, zucchero, scorza di limone, anice, alcool), farina di **GRANO** tenero, **UOVO**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), olio di semi di girasole, sale. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, SOIA E DERIVATI, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA e MOLLUSCHI.**










Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

FRITTURA PESCE

Ingredienti: Prodotti ittici in proporzione variabile (**CALAMARI, GAMBERETTI, SCAMPI**), farina di **FRUMENTO**. Può contenere tracce di **UOVA, PESCE, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA, MOLLUSCHI**.









Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

GIRELLO IMPANATO E FRITTO

Ingredienti: Carne di bovino, farina di **GRANO** tenero, **UOVO**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), olio di semi di girasole, sale. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA, MOLLUSCHI**.






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

MELANZANE IMPANATE E FRITTE

Ingredienti: Melanzane, farina di **GRANO** tenero, **UOVO**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), olio di semi di girasole, sale. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA, MOLLUSCHI**.









Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

MOZZARELLINE FRITTE (Produzione esterna)

Ingredienti: Mozzarella (**LATTE**, sale, caglio, fermenti lattici), semilavorato per panatura (farina di **FRUMENTO**, lievito di birra, sale, paprika), farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di semi di girasole, amido di **FRUMENTO**, sale, agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio. Può contenere tracce di **CROSTACEI, UOVA, PESCE, SOIA E DERIVATI, SEDANO, MOLLUSCHI.**



Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Molluschi (molluscs)

OLIVE RIPIENE (Produzione esterna)

Ingredienti: Olive verdi in salamoia, macinato di carni bovine e suine, **SEDANO**, carota, cipolla, **VINO**, (carne di suino 85%, acqua, sale, saccarosio, aromi naturali, spezie, esaltatori di sapidità: E621, antiossidanti: E31, conservanti: E250), prosciutto cotto (coscia di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), parmigiano (**LATTE**, caglio, sale), pane grattugiato (farina di **GRANO** tenero, acqua, lievito), farina di **GRANO** tenero, **UOVA**, sale, pepe, noce moscata, glutammato monosodico. Può avere tracce di **CROSTACEI, PESCE, SOIA E DERIVATI, MOLLUSCHI.**






Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

PETTO DI POLLO IMPANATO E FRITTO

Ingredienti: Petto di pollo, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), olio di semi di girasole, sale. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA, MOLLUSCHI.**








Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

ZUCCHINE IMPANATE E FRITTE

Ingredienti: Zucchine, farina di **GRANO** tenero, **UOVA**, pan grattato (farina di **FRUMENTO**, acqua, lievito, sale), olio di semi di girasole, sale. Può contenere tracce di **CROSTACEI, PESCE, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA, MOLLUSCHI.**

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Crostacei (crustaceans)
-  Uova (eggs)
-  Pesce (fish)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Anidride solforosa (sulfordioxide)
-  Molluschi (molluscs)

PRODOTTI aggiunti recentemente

()

Ingredienti:

Allergeni:

()

Ingredienti:

Allergeni:

()

Ingredienti:

Allergeni:

()

Ingredienti:

Allergeni:

()

Ingredienti:

Allergeni:

()

Ingredienti:

Allergeni:

()

Ingredienti:

Allergeni:

()

Ingredienti:

Allergeni:

.....

()

.....

Ingredienti:

.....

.....

.....

Allergeni:

()

.....

Ingredienti:

.....

.....

Allergeni:

.....

()

.....

Ingredienti:

.....

.....

Allergeni:

.....

Informazioni su conservazione e modalità d'uso

Preparazioni	Conservazione	Modalità d'uso
Gastronomia calda	A temperatura superiori ai + 65°C	Pronti al consumo
Preparazioni fredde da consumare calde	In frigorifero tra 0 e 4°C	Consumare previo rinvenimento
Preparazioni fredde da consumare fredde	In frigorifero tra 0 e 4°C	Pronti al consumo

Informativa alla clientela

Il Regolamento UE 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori, è disponibile integralmente e sotto forma cartacea rivolgendosi al personale.